

Maxad julavslutning för Göteborgsgymnasterna!

Föreningen Göteborgsgymnasterna har sin årliga julavslutning den 17 december. Under dagen får alla gymnaster, från de allra yngsta 2-åringarna till de äldsta tävlingslagen, visa upp var de har lärt sig under året. Det blir en härlig show och årets tema är Disney!

Varje år arrangerar Göteborgsgymnasterna en julshow som avslutning på året. I år har föreningen fått byta lokal eftersom medlemmarna är så många numera. Arrangemanget blir därför i Kvibergs parks nya sporthall. Verksamhetschef Sofia Säljö ser fram emot helgen.

- Vi räknar med att fylla alla läktarplatser på båda föreställningarna. Så det kommer att bli full fart hela dagen, säger Sofia Säljö.

Det blir två föreställningar med ungefär 35 grupper i varje. Alla gymnaster är med! Från de yngsta gymnasterna som går i grupper tillsammans med en förälder till träningsgrupper, till tävlingslag och till och med vuxengrupperna. Alla har tilldelats ett tema inom Disney som de får tolka på valfritt sätt. Det blir show, dans och såklart massor av gymnastik! Felicia Cederström är huvudtränare för tränings och tävlingsgrupperna och hon har tagit del av gymnasternas förberedelser.

- Det har varit väldigt roligt att se engagemanget som tränare och gymnaster har när de planerar, förbereder och övar på sina framträdanden inför uppvisningen. Många, liksom jag, är också peppade på att få uppleva och se hela föreningen vara på en och samma plats, säger Felicia Cederström.

Göteborgsgymnasterna har växt mycket under de senaste åren och är nu en av regionens största truppgymnastikföreningar med 1750 medlemmar. Föreningen finns i östra delen av staden från Örgryte/Kålltorp och ända ut till Bergsjön och Lövgärdet. Göteborgsgymnasterna har en tydlig profil kring inkludering och vill vara en gymnasikförening för alla. De har grupper för alla åldrar, från ca 2 år och till pensionärer, och grupper på olika nivåer från träning till tävling. Den här terminen har även paragymnastikverksamheten växt från en grupp till två.

Presskontakt

kansli@goteborgsgymnasterna.se

079 347 37 08

